[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 июня 2018 года                                                                              № 19                             д. Большие Озёрки
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Марьинского сельского поселения  от 27.07.2012 г. № 36 в Положение «О добровольной народной дружине на территории Марьинского сельского поселения» (с последующими изменениями от 20.03.2018 № 9).

       В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативного правового акта п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести изменения и дополнения в статью 6 пункта 6.5 подпункта 6.5.8. изложив его в новой редакции.
      6.5.8. подвергнутые неоднократно в течение года, предшествовавшего дню принятия  в народную дружину, в судебном порядке административному наказанию  за совершенные умышленно административные правонарушения.
Глава сельского поселения                                                Н. В. Слепова